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قهرمانی نوجوانان والیبال در جهان با کادر فنی کاملا ایرانی

روزی که شاگردان محمد وکیلی 
بــا رتبــه چهارمــی رقابت های      
قهرمانی آســیا- میانمار را پشــت سر گذاشتند، 
کمتر کســی فکر می کرد نوجوانان بی نام و نشان 
والیبال ایران با فتح ســکوی قهرمانــی دنیا، به 
بهترین نحو ممکن جبران مافات کنند.  در این بین 
اما تنها وکیلی بود که به درخشش ستاره هایش بر 
فراز بام دنیا ایمان داشت،  چراکه پیش تر نوید این 
قهرمانی را داده بود.  درست در زمانی که منتقدان 
مدعی شدند والیبال ایران تنها به نسل طلایی تیم 
ملی فعلی بزرگسالانش متکی است و پشتوانه ای 
برای آینده ندارد؛ نوجوانان بعد از 10 سال، طلای 
جهان را به ســینه زدند تا با کسب دومین عنوان 
قهرمانی در جهان)اولین قهرمانی ایران در ســال 
۲00۷ مکزیک به سرمربی گری ست کوویچ رقم 
خورد( روی تمام فرضیه ها خط بطلان بکشــند؛ 
ایران 3 -  روســیه یک.  روس ها که از سال 1989 
با مدال برنز، رقابت های   قهرمانی نوجوانان جهان  
را استارت زده  و با کارنامه ای پربار شامل 3 طلا، ۲ 
نقره و یک برنز راهی پانزدهمین دوره رقابت های  
قهرمانی جهان- بحرین شــده بودند، درحالی به 
فینال این دوره از رقابت ها رسیدند که فکرش را هم 
نمی کردند مجبور باشند با مدال دوم، با رقابت های  
بحریــن وداع کنند.  البته رضا مومنی مقدم مربی 
تیم ملی نوجوانان از قبل گفته بود که روســیه را 
می شناسیم و برای شکست این تیم برنامه خاصی 
داریــم.  این در حالی بود که ملی پوشــان نوجوان 
ایران در دیدارهای دور مقدماتی موفق به شکست 
ایتالیا )3- ۲(، مکزیک )3- صفر(، چین )3- صفر( و 
جمهوری چک )3- صفر( شــده بودند و در دیدار 
مراحل اول و دوم پلی آف نیــز ترکیه و برزیل را 
3 - صفر شکست داده بودند.  تیم ایران در مرحله 
نیمه نهایی نیز کره جنوبــی را 3- صفر از پیش رو 
برداشت تا بدون شکست فینالیست شود.  محمد 
وکیلی که حالا شاگردانش را روی سکوی قهرمانی 
جهان برده، آن ها را شایسته این عنوان می داند و 
می گوید: » شایسته قهرمانی بودیم زیرا 8 مسابقه 

انجــام دادیم و در همه بازی هــا نیز فاتح میدان 
بودیم.  جای ســوالی برای کسی باقی نگذاشتیم. 
 برای این قهرمانی 11 ماه تمرین کردیم.« تیم ملی 
والیبال نوجوانان درحالی در رقابت های بحرین بر 
سکوی قهرمانی دنیا ایستاد که از کادر فنی کاملا 

ایرانی بهره می برد.
کسب بهترین نتیجه تاریخ با پنجمین مدال

والیبالیســت های نوجوان ایران درحالی موفق به 
کســب پنجمین مدال ایران در جهان شدند که 
این نتیجه، بهترین نتیجه تاریخ والیبال نوجوانان 
در رقابت های جهانی محسوب می شود. ایران که 
پیش از این در ســال ۲001- مصر روی سکوی 

نایب قهرمانی رفته بود، در ســال ۲003- تایلند 
بــه برنز رســید و بعد از آن در ســال ۲00۷ در 
مکزیک اولین طلای خــود در قهرمانی جهان را 
به دســت آورد. در رقابت های سال ۲009 که به 
میزبانی ایتالیا برگزار شــد، ایــران بار دیگر روی 
سکوی نایب قهرمانی رفت تا حالا بعد از 10 سال 
با کسب دومین مدال طلای جهانی، صربستان را 
در رنکینگ مدالی پشــت سر بگذارد و با ۲ طلا ، 
۲ نقــره و یک مدال برنز پس از برزیل و روســیه 
در رده سوم رده بندی مدالی دنیا بایستد. عملکرد 
نوجوانان ایران در طول حضورشــان در قهرمانی 
جهان هم ســتودنی اســت. این عملکرد آن جا 

درخشان تر جلوه می کند که بدانیم تاکنون هیچ 
تیم دیگری از آسیا به کسب مدال طلا نائل نیامده 
و تنها کشــورهای چین )۲ نقره( ، ژاپن )یک نقره 
و ۲ برنــز( ، هند )یک نقره( و کره جنوبی )۲ برنز( 

موفق به کسب مدال شده اند.
3 عنوان بهترین ها برای بازیکنان ایران

پرونده رقابت های  قهرمانی نوجوانان جهان درحالی 
بسته شد که در پایان کمیته فنی نام 3 ایرانی را در 
جمع 8 نفر از بهترین بازیکنان رقابت های  بحرین 
جا داد.  بر این  اساس عنوان ارزشمندترین بازیکن 
و بهتریــن دریافت  کننده قدرتی به امیرحســین 
اسفندیار رسید و امیر حسین توخته نیز به عنوان 

بهترین مدافع میانی معرفی شد. 
اجحاف کمیته فنی در حق یل ایران

درحالی که نوجوانان ایــران 3 عنوان از 8 عنوان 
بهترین بازیکنان رقابت های  قهرمانی جهان را از 
آن خود کردند اما کمیته فنی مســابقات با قرار 
ندادن نام پوریا یلی پشت  خط زن تیم ملی ایران 
در لیســت بهترین ها، در حق او اجحاف کرد.  این 
درحالی است که بر اســاس اطلاعات فدراسیون 
جهانی والیبال  )FIVB(  در سایت این رقابت ها، 
پوریا یلی در بازی ایران مقابل روســیه با کسب 
۲9  امتیاز، عنوان امتیازآورترین بازیکن را به دست 
آورده بــود.  به رغم این که پوریــا یلی در 8 دیدار 
ایران برابر حریفان امتیازآورترین بازیکن بود و تیم 
ایران نیز قهرمانی این رقابت ها شد، اما کمیته فنی 
این بازیکن را بــه عنوان یکی از بهترین های این 
رقابت ها انتخاب نکرد.  « پشت  خط زن تیم ملی 
والیبال نیز با تایید این اجحاف گفت: »از این 
موضوع کمی ناراحت شــدم اما قهرمانی تیم 
ملی نوجوانان این قدر ارزشمند است که دیگر 

به انتخاب نشدن خودم فکر نمی کنم. «
 رده بندی 

1. ایران
۲. روسیه

3. ژاپن
4. کره جنوبی

طلایی به شیرینی تاریخ

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 من معتقدم  منصوریان باید بماند و نشان بدهد که طرز فکر همه اشتباه 
است. با چند بازي کیفیت مشخص نمي شود. با این که هوادار پرسپولیسم 
اما دوست ندارم منصوریان به این شکل از استقلال خداحافظي کند. این 
حقش نیست. پارسال که از ته جدول صعود کرد، کسي به ایشان چیزي 

نگفت  و همه از بازیکنان و کادر فني تشکر مي کردند.  
 چند ســال پیش که فردوســی پور بابت نحوه اخراج ژوزه معترض بود، 
رویانیان وی را بچه  سال و خام توصیف کرد.  اگر قانون وجود داشت، الان 
باید 6 میلیارد تومان خســارتی که رویانیان با بی اطلاعی از قوانین فیفا 
به وجودآورد را خودش پرداخت می کــرد، نه این که با بودجه بیت المال 

جایش را صاف کنند تا پرسپولیس تعلیق نشود!  
 دوشــنبه یک ستون کامل مطلب در راستای تخریب استقلال نوشتید. 

انتقاد کنید اما تخریب نه.   
 خواهشا چاپ کنید.  بعد از چند هفته انتخاب دختران با استعداد جهت 
تیم نو نهالان والیبال خراســان برای مســابقات کشوری در زنجان، حالا 
گفتند باید 450هزار تومان خانواده ها بدهند تا تیم برود. آیا هیئت والیبال 
اجحاف نکرده؟ پس انصاف کجاســت؟  برای همه چیز پول هســت، جز 

بچه های با استعداد.
 همه اش که نباید آن ها ببرند. ســهم مشــهد هم هست که در فوتبال 

کمی از تهران جلو بزند.

اولین حضور والیبال در فینال یونیور سیاد
تیم والیبال دانشــجویان ایــران با پیروزی مقتدرانه 3- صفــر مقابل اوکراین 
در مرحلــه نیمه نهایی، برای اولین بار به فینال بازی های دانشــجویان جهان- 
چین تایپه راه یافت. از طرفی تیم والیبال دانشجویان روسیه هم موفق شد ژاپن 
را با نتیجه 3- صفر شکست دهد. به این ترتیب تیم دانشجویان روسیه حریف 
تیم ایران در فینال مسابقات دانشجویان جهان شد. فینال رقابت ها امروز برگزار 

می شود. ژاپن و اوکراین هم دیدار رده بندی را برگزار خواهند کرد. 

سیامند؛ نامزد بهترین ورزشکار مرد معلول سال 
۲۰۱۷ شد

کمیته بین المللی پارالمپیک فهرســت نامزدهای برترین پارالمپین های سال 
۲01۷ را اعلام کرده که نام سیامند رحمان از ایران هم در میان 3 نامزد بخش 
مردان به چشــم می خورد. به گزارش ســایت کمیته ملی پارالمپیک، انتخاب 
اسامی این 3 ورزشــکار به موفقیت های آن ها در بازی های پارالمپیک ۲016 
ریو بازمی گردد.  جایزه برترین های سال ۲01۷ به بهترین ورزشکار مرد، بهترین 
ورزشکار زن، بهترین تیم، بهترین ورزشــکار تازه وارد مرد و بهترین ورزشکار 
تازه وارد زن در تاریخ هفتم سپتامبر، هم زمان با برگزاری مجمع عمومی کمیته 
بین المللی پارالمپیک در ابوظبی به برندگان اهدا می شود.    ایهار بوکی  )بلاروس(، 
مارسل هاگ )سوییس( و سیامند رحمان )ایران(، 3 نامزد دریافت عنوان بهترین 
ورزشــکار معلول سال ۲01۷ هستند.  ســایت IPC در تشریح علت نامزدی 
رحمان نوشــته: »او کاری انجام داده که هیچ انســانی تا پیش از این موفق به 
انجام آن نشده است.  او وزنه فوق العاده 310 کیلوگرم را روی سینه برد، رکورد 
جهانی خودش را بهبود بخشــید، دومین طلای پیاپی پارالمپیکش را برد و بار 

دیگر ثابت کرد که او قوی ترین پارالمپین جهان است. «

زاویه نگاه شما

اخبار

اولتیماتوم  وزیر برای بررسی 
ناکامی کشتی و پاسخ فدراسیون

در پی کســب نتایج ضعیف تیم کشتی آزاد ایران در  
رقابت های  قهرمانی جهان )پاریس ۲01۷(، مســعود 
سلطانی فر وزیر ورزش در نامه ای خطاب به محمدرضا 
داورزنی معاون ورزش حرفه ای و قهرمانی اش خواست 
تا بررسی همه جانبه درباره نتایج کشتی در مسابقات 
جهانی پاریس انجام شود.  به گزارش ایسنا، سلطانی فر 
خواســته طی مدت ۲0 روز نقطه نظرات کارشناسی و 
راهکارهای لازم برای بهبود وضعیت موجود و برطرف 
نمودن ضعف های کشتی آزاد ارائه شود. به دنبال نامه 
وزارت ورزش و جوانــان به معاونت ورزش قهرمانی و 
حرفه ای درباره برگزاری نشســتی در خصوص نتایج 
تیم های ملی کشــتی آزاد و فرنگــی در رقابت های 
جهانی فرانسه، فدراسیون کشتی نیز بیانیه ای را صادر 
کرد. به گزارش تسنیم، در بخشی از این بیانیه آمده 
است: »سازمان مدیریت کشتی کشور از این که وزارت 
ورزش و جوانــان پس از رقابت های جهانی فرانســه 
به فکر ورزش ملی کشــور افتاد، خرسند است چون 
متاسفانه در تمامی موفقیت های کشتی ایران در چند 
سال گذشته کسی پیگیر دلایل کامیابی های کم نظیر 
تیم های کشــتی ایران در سطح جهان نبود و ورزش 
ملی کشــور تا امروز ســهمی در تبریک و ملاقات با 
رئیس جمهور نداشت. به هر حال خرسندیم امسال که 
فدراسیون کشتی ایران پای مسابقات انتخابی تیم ملی 
ایستاد و هزینه حضور 10 کشتی گیر از 16 کشتی گیر 
تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی را که برای اولین بار 
در مسابقات جهانی شرکت می کردند به جان خرید. 
این بستر فراهم شده است که وزارت ورزش و جوانان 
یادی هم از ورزش ملی کشور نماید. فدراسیون کشتی 
اعلام می دارد مسئولیت نظارت بر تیم های ملی کشتی 
آزاد بر عهده شورای فنی تیم های ملی کشتی می باشد 
که به زودی جلسات خود را با حضور کادر فنی برگزار 
و پس از آن گزارش ارزیابی و نظارت کارشناسی خود 
را بــه اطلاع مردم عزیز ایران که بزرگترین ســرمایه 

کشتی کشور هستند، خواهد رساند.«

سوژه

ویژه

پس از نامــه دیوان عدالت اداری مبنی بر فرصت 
یــک هفته ای به وزیــر ورزش در خصوص تعیین 
تیراندازی، محمدرضا  تکلیف رئیس فدراســیون 
داورزنی و مســعود ســلطانی فر در مصاحبه های 
جداگانه ای اعلام کردند برای مشــخص شــدن 
وضعیت این فدراسیون به دیوان نامه زده و منتظر 
نظر نهایی دیوان هستند.  به گزارش فارس، دیوان 
عدالــت اداری نیز پاســخ وزارت ورزش را اعلام 

کــرده و جواب نیز تاکید بر اجرای حکم اســت. 
 وزارت ورزش نیز اعلام کرد تا 15 شــهریور حکم 
دیوان عدالت اداری  اجرا خواهد شد.   بر این اساس 
به نظر می رســد سیدمهدی هاشــمی به عنوان 
رئیس فدراســیون تیراندازی معرفی خواهد شد.  
 این درحالی اســت که خبرگــزاری مهر دیروز با 
انتشــار خبری از شــائبه طرح موضوع تیراندازی 
ایــران در مجامــع جهانــی خبر داد و نوشــت: 

قهرمانی  پروازی  اهــداف  تیراندازی  »رقابت های 
جهــان درحالی از 8 تا ۲0 شــهریور بــه میزبانی 
مســکو برگزار می شود که هاشــمی رئیس سابق 
فدراســیون قصد دارد به مســکو سفر کرده و در 
با مسئولان فدراســیون جهانی تیراندازی  آن جا 
دیدار کنــد.  این دیدار می توانــد به طرح مجدد 
موضوع اخیر انتخابات فدراسیون تیراندازی ایران 

در مجامع بین المللی منجر شود. «

شائبه طرح 
موضوع در 

فدراسیون جهانی!

کارلــوس کی روش در مصاحبه بــا روزنامه های کره ای 
درخصوص شــرایط تمرین در کره جنوبی و انتظاراتی 
که از تیم ملی می رود، صحبت کرد.  ســرمربی تیم ملی 
فوتبال ایران در این مصاحبه تاکید کرد از تیمش انتظار 
صعود به مرحله دوم جام جهانی را دارد اما با وعده های 

معوقه تیم به جایی نمی رسد. 
 ایران هم اکنون جــواز حضور در جام جهانی را 
به دست آورده .  شما از مسابقه   با کره جنوبی چه 

انتظاراتی دارید؟
  می دانیــم که به جام جهانی صعــود کرده ایم اما این جا 
هســتیم تا بهترین عملکرد خــود را ارائه داده و تلاش 
کنیم تا بازی را ببریم.  حریف بســیار آماده  ای در برابر 
خود داریم.  بــه خوبی می دانیم که لیگ کره به صورت 
ویژه در تاریخ های ۲8 و ۲9 مرداد تعطیل شد تا تیم ملی 
آن ها بتواند برای این بازی آماده شود.   این نشان دهنده 
احترام آن ها برای تیم ملی ایران اســت.  به همین دلیل 
تلاش می کنیم تا بهترین عملکرد خود را ارائه داده و از 
این فرصت اســتفاده کنیم تا تجربه بیشتری هم برای 

خود و هم برای بازیکنان جوان ترمان به دست آوریم.  
 به نظر شما زمین و شرایط تمرین مناسب است؟

 من از شــما می پرسم.  آیا به نظر شما این زمین، زمین 

خوبی است؟ شما بهتر می دانید زمانی که کره به ایران 
می آید، مــا نهایت تلاش خود را می کنیــم تا بهترین 
شــرایط و امکانات موجود را در اختیارشان قرار دهیم. 
 بهترین اســتادیوم، بهترین زمین، بهترین غذا و...  وقتی 
کســی بهترین ها را در اختیار شــما قرار می دهد، شما 
باید نســبت به آن سپاسگزار باشید.  در حال حاضر همه  
مــا می دانیم که این زمین بهترین نیســت.  اما با انجام 
این کار شــما تنها باعث بهتر و قدرتمندتر شدن ایران 
می شوید.   این شرایط به ما کمک می کند تا رشد کنیم و 
بهتر آماده شویم اما برای فوتبال کره و طرفدارانش تنها 

سرافکندگی به بار می آورد. 
   ایران برای دومین بار متوالی راهی جام جهانی 
خواهد شــد.  چه انتظاری از تیم تان دارید؟ آیا 

انتظار دارید که به مرحله دوم صعود کنید؟
  در مورد این مســئله هیچ شــکی نیســت.  اولا این که 
انتظــارات من و طرفداران فوتبال ایران این اســت که 
فوتبال را در ســطح عالی بازی کرده و افتخار، شادی 
و خوشــحالی را به میهن بیاوریم.  دوما این که اگر تیم 
ملی فوتبال ایران عالی بازی کند، مسلما شانس بهتری 
داریم تا برای اولین بار در تاریخ فوتبال ایران به مرحله 
دوم صعود کنیم. بــا این وجود این هدف و رویا به این 

بســتگی دارد که ایران بتواند یک برنامه آماده ســازی، 
جاه طلبانــه، ممتاز و خاص را بــرای جام جهانی برگزار 
کند.  برای انجام این کار نیاز داریم تا یک سرمایه گذاری 
درســت، به جا و یک برنامه تقویت فنی را به طور خاص 
برای آن دسته از بازیکنانی داشته باشیم که از تیم های 
محلــی می آیند و تمرین ها و اســتانداردهای مشــابه 
بازیکنانی  که در اروپا بوده اند، نداشته اند.  معلوم است که 

مرحله قرعه کشی جام جهانی می تواند باعث بهبود آمال 
و آرزوهای ما شود.  اما اگر ما تنها اهداف و رویاهایمان 
را متکی بر بخت و اقبال کنیم و باز هم همان وعده های 
معوقه را بدهیم، دیگر به هیچ جا نمی رسیم.  برای همین 
ابتدا باید در مورد شــرایط آماده ســازی خود صحبت 
کنیم و بعد از آن است که می توانیم  در مورد قرعه کشی 

صحبت کنیم و نه برعکس.

پیشنهاد  از 3 لیگ، دلیل تردید کریمی برای بازگشت به سپاهان با این کارها باعث قدرتمندتر شدن ما می شویدپیغام سرمربی تیم ملی به کره ای ها
هافبك تیم ملی فوتبال ایران با پیشــنهاداتی از لیگ های فنلاند،  دانمارک و اتریش مواجه 
شده است. به گزارش فارس،  این روزها بحث آمدن و یا نیامدن علی کریمی به سپاهان مطرح 
شده، در حالی که این بازیکن از لیگ های فنلاند، دانمارک و یك تیم از کشور اتریش پیشنهاد 
دارد. البته پیشنهاد اتریشی از نظر مالی چندان جالب توجه نیست. از سوی دیگر علی کریمی 
تصمیم گیری درمورد تیم آینده اش را به بعد از اردوی تیم ملی موکول کرده ولی این بازیکن 
جزو بازیکنان آزاد محسوب می شود و حتی اگر پنجره نقل و انتقالاتی بسته شود هم می تواند 
به هر تیمی که می خواهد برود.  اما سوالی که طی روزهای اخیر به وجود آمده این است  که چرا 
کریمی به ســپاهان برنمی گردد و حتی کرانچار نیز در یکی از نشست های خبری مدعی شد 
که وی هنوز تکلیفش را برای بازگشت به سپاهان مشخص نکرده است.   ظاهرا کریمی با توجه 
به فصل ناموفقی که در اروپا داشته، بازگشت به لیگ ایران را کمی سخت می بیند و هنوز در 
حال فکر کردن روی انتخاب تیم آینده خود است و به نظر می رسد کریمی و مدیربرنامه هایش 

در صورت برگزاری یك نشست با کرانچار بتواند تکلیف خودش با سپاهان را مشخص کند.

ســوژهــ

این هفته هم مثل هفته گذشــته لژیونرهای کشــورمان در  
رقابت های مختلف اروپایی برای تیم های خود به میدان رفتند. 
در این هفته کاوه رضایی ستاره بی چون و چرای تیمش بود و در نقطه مقابل 
رامین رضاییان در یک بازی نه چندان خوب شکستی دیگر را به همراه تیمش 
تجربه کرد. در ادامه عملکرد لژیونرهای ایرانی را در هفته ای که گذشت مرور 

خواهیم کرد.
ادامه نیمکت نشــین عزت اللهی: در هفته هشتم لیگ روسیه، روستوف 
بدون سعید عزت اللهی برابر زنیت به تساوی صفر- صفر رسید. عزت اللهی در 
فصل جدید لیگ روسیه نیمکت نشین بوده و با گذشت 8 هفته از این رقابت ها 

هنوز یک دقیقه هم برای تیمش به میدان نرفته است. 
آزمون مصدوم شد: روبین کازان در حالی که سردار آزمون را برای سومین 
بازی متوالی روی نیمکت داشــت، در ورزشگاه کازان آره نا به مصاف توسنو 
رفت. آزمون در دقیقه 60 به عنوان نخســتین تعویضی روبین کازان به جای 

ماکسیم لستینه وارد زمین شد و در دقیقه ۷۲ هم دومین کارت زرد فصل را 
دریافت کرد اما در دقیقه 8۲ مصدوم شد و به دلیل آسیب دیدگی جای خود 

را به ایگور سوروکین داد. 
برد درخشان با میلاد: احمد گروژنی بعد از 4 شکست متوالی توانست مقابل 
تیم قدرتمند زسکا یک برد ارزشمند را کسب کند. در این بازی که با پیروزی 
یک - صفر گروژنی به اتمام رسید میلاد محمدی 90 دقیقه در ترکیب تیمش 

حضور داشت. این هفتمین بازی محمدی در رقابت های این فصل بود. 
اولین برد یاران گوچی: بعد از ۲ تساوی متوالی سرانجام در هفته سوم لیگ 
هلنــد، هیرنوین در حضور ۷9 دقیقه ای رضا قوچان نژاد ۲ - یک دن هاگ را 
برد و به اولین پیروزی فصل رسید. در این بازی گوچی ۲ موقعیت نسبتا خوب 
گلزنی را از دســت داد. قوچان نژاد در 3 هفته اخیر یکی از 11 بازیکن ثابت 

تیمش بوده و یک گل هم به ثمر رسانده است. 
آلکمار نیز با دومین برد متوالی در هفته ســوم لیگ هلند توانست خودش را 

به رتبه های بالایی جدول برســاند. ایــن تیم در حضور ۷1 دقیقه ای علیرضا 
جهانبخش با نتیجه ۲ - یک ویتسه را مغلوب کرد تا سومین حضور جهانبخش 

در رقابت های این فصل با پیروزی دوم تیمش همراه باشد. 
گلزنی احســان:در رقابت های لیگ یونان المپیاکوس یک- صفر لامیا را 
شکســت داد. کریم انصاری فرد از دقیقه 64 وارد بازی شــد و به عنوان یار 
تعویضــی عملکرد قابل قبولی در خط حمله تیمش داشــت. در دیگر دیدار 
لیگ یونان، پانیونیوس با نتیجه ۲ - صفر اســمرنیس را مغلوب کرد. گل اول 

پانیونیوس توسط احسان حاج صفی به ثمر رسید. 
هفته متفاوت کاوه و رامین: در هفته پنجم لیگ بلژیک، شارلوا با درخشش 
خیره کننده کاوه رضایی به صدرنشینی خود ادامه داد. این تیم در حالی 3 - ۲ 
زولته وارگام را شکست داد که زننده ۲ گل این تیم کاوه رضایی بود. اوستنده 
نیز بار دیگر در لیگ بلژیک شکســت خورد. این تیم در حضور 80 دقیقه ای 

رامین رضاییان با نتیجه 4 - 3 مغلوب آنتورپ شد. 

هفته متفاوت کاوه و رامین در بلژیک با لژیونرها در هفته ای که گذشت

دریابیگی: این قهرمانی را تقدیم به شهید  حججی می کنیم
علیرضا دریابیگی، سرپرست تیم ملی والیبال نوجوانان ایران پس از قهرمانی این تیم در بحرین 
گفت: »نوجوانان والیبالیست ایران در رقابت های  جهانی با حریفان جنگیدند و قهرمان شدند 
و این جام را تقدیم شــهید مدافع حرم  محســن حججی  می کنند. « او تاکید کرد: »انقلاب 
اسلامی ایران تا کنون شهدای زیادی تقدیم کرده  و شهید حججی که مدت زیادی از شهادتش 
نمی گذرد نیز همانند دیگر شهدا نماد اقتدار، جنگندگی و عزت مردم ایران است.  به همین دلیل 

قهرمانی تیم ملی والیبال نوجوانان را تقدیم این شهید عزیز و خانواده گرامی اش می کنیم. «

بـرش کریم باقری در ورزش 
صبحگاهی ستاد ارتش 

کاپیتان اسبق تیم ملی و مربی پرسپولیس ضمن 
حضور در ورزش صبحگاهی ستاد ارتش جمهوری 
اســلامی ایران و انجام نرمش بیــن کارکنان آن 
ستاد، از مدرسه فوتبال فرزندان کارکنان ارتش ج. 
ا. ا بازدید کرد.  به گزارش روابط عمومی ســازمان 
تربیت بدنی ارتش در این برنامه ورزشی حامدیان 
از مربیــان و مدرســان فدراســیون ورزش های 

همگانی به اجرا ورزش صبحگاهی پرداخت.

اولتیماتوم برانکو به مسئولان باشگاه درخواست رسمی درخشان از مالک باشگاه نفت 
پرســپولیس و الاهلی در دیدار رفت مرحله یك چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به تساوی 
2-2 رسیدند.   سرخ پوشان در چند ماه گذشته توانسته اند، قهرمان لیگ و قهرمان سوپرکاپ 
ایران شــوند ولی هنوز پاداش های خود را دریافــت نکرده اند و همین موضوع باعث دلخوری 
بازیکنان و کادرفنی شــده است.  به گزارش  جام نیـــوز، سرخ پوشان با بازی درخشانشان در 
دقایق پایانی بازی برابر الاهلی نشان دادند می توانند این تیم عربستانی را در امارات شکست 
دهند و برای اولین بار به جمع 4 تیم آسیا صعود کنند.  برانکو سرمربی پرسپولیس به مسئولان 
این تیم اولتیماتوم داده که اگر بتوانند از این مرحله صعود کنند باشــگاه باید به آن ها پاداش 

بدهد.  حال باید دید تصمیم باشگاه در قبال این اولتیماتوم چه خواهد بود. 

ســرمربی تیم فوتبال نفت تهران از مالك این باشگاه رسما  درخواست جذب بازیکن خارجی 
کرد. به گزارش تسنیم، حمید درخشان برای تقویت تیمش قصد دارد 2 و یا 3 بازیکن خارجی 
باکیفیت جذب کند و از این رو با ارسال نامه ای به مالك باشگاهش درخواست خود را به صورت 
مکتوب ارائه داده است. درخشان در این نامه صراحتا  به مالك باشگاه نفت تهران اعلام کرده 
تیمش بــرای حضور موفق در ادامه بازی های لیگ و مهم تر از آن لیگ قهرمانان آســیا، نیاز 
شــدیدی به تقویت دارد و خواهان همکاری با او در این زمینه شده است.  این در حالی است 
که مالك باشــگاه نفت هیچ پاسخی به نامه درخشــان نداده است   و ضمنا با توجه به شرایط 

نامناسب باشگاه نفت احتمال کناره گیری این تیم از لیگ قهرمانان آسیا نیز وجود دارد.

15 شهریور، روز اجرای حکم 
دیوان در خصوص تیراندازی


